
LESVCV.

SML-00965-2022-999-U01

DOHODA O ZÁNIKU SMLOUVY O DÍLO č. S12/2022/035
uzavřené dne 25.8.2022

(dále též „smlouva")

Lesy České republiky, s„p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: 

(dále jako „objednatel") na straně jedné

a

J.D.P. stavby s.r.o.
se sídlem Polanka 1060, Stařečka, 674 01 Třebíč 
IČO: 090 77 286 
DIČ: CZ09077286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 117101 
zastoupená: panem Františkem Jourou, jednatelem

(dále jako zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,ys7ra«y dohody" a každý jednotlivě jako ,p-trana 
dohody")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o zániku smlouvy o dílo 
č. S12/2022/035 (dále jen „dohoda"):

I.
Účel dohody

1. Účelem této dohody je ukončení smluvního vztahu mezi zhotovitelem a objednatelem ve 
věci Opravy sjezdu z LC Brentenberská na základě Smlouvy o dílo vedené pod ev. číslem 
S12/2022/035 a uzavřené dne 25.8.2022 (dále jen „Smlouva").

2. Důvodem je nemožnost realizace této stavební akce v rozsahu a kvalitě dané předmětnou 
smlouvou o dílo zapříčiněná klimatickými podmínkami, které jsou již nevhodné pro 
použitou technologii.



IIIVlÍP
. . 'T

II.
Vypořádání závazků

1. Obě strany dohody prohlašují, že k 31.10.2022 (Ihůtě pro provedení předmětu Smlouvy a 
poskytnutí všech plnění dle Smlouvy) vůči sobě nemají žádné závazky ani pohledávky.

2. Podpisem této dohody jsou mezi objednatelem a zhotovitelem též vypořádána veškerá 
ostatní vzájemná práva a povinností vyplývající z ukončované smlouvy o dílo.

III.
Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi stranami dohody právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy 
souvisejícími.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. Pokud tato 
dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; strany dohody pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění dohody (příp. i smlouvy) včetně metadat, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato dohoda nabývá účinnosti 
dnem jejího podpisu oběma stranami dohody.

3. Tato dohoda je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 
stran dohody.

4. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Tato dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 
podpisy.

18 -11- m 15 2022
V Mlynářovicích dne: V Třebíči dne:

Za objednavatele: Za zhotovitele:

Lesy České republiky, s.p.

František Joura
jednatel společnosti 
J.D.P. stavby s.r.o.




